747105 STAGING CHC001802187 67.00 30 30 48.50 1454.85 2.50 36.37 2.50 36.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1527.59

11 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001650740 36.00 500 500 23.19 11593.00 9.00 1043.37 9.00 1043.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.74

Total: 1687 1678 54637.90 2119.49 2119.49 0.00 0.00 0.00 58876.89

Amount 
(INR) :

Fifty Eight Thousand Eight Hundred and Seventy Six and Eighty Nine paisa Only